
..\Sesja.9\IX-100-99.doc 

Uchwała III 30/99 

 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29.01.1999 r.  
 

 

w sprawie powołania Komisji Polityki Gospodarczej  

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz. 578) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się stałą Komisję Polityki Gospodarczej. 

2. W skład Komisji wchodzi przewodniczący, wiceprzewodniczący, sekretarz 

oraz 10 członków Komisji. 

3. Wiceprzewodniczącego Komisji oraz sekretarza wybierają członkowie 

Komisji. 

 

§ 2 

 

Do składu Komisji określonej w § 1 powołuje się następujących radnych: 

1. Krzysztof Krzemiński 

2. Władysław Hirsch 

3. Stanisław Adamczyk 

4. Kazimierz Grubba 

5. Krzysztof Zorn 

6. Brunon Gajewski 

7. Bronisław Siewert 

8. Marian Nikel 

9. Czesław Drewa 

10. Henryk Mizak 

11. Jerzy Liszniański 

12. Piotr Mazurowski 

13. Jan Suprunowicz 

 

 

 

 

 

 

 

../Sesja.9/IX-100-99.doc


§ 3 

 

Do zadań Komisji określonej w § 1 należą sprawy dotyczące w szczególności: 

 

1) polityki gospodarczej i inwestycyjnej, 

2) zagospodarowania przestrzennego i nadzoru budowlanego, 

3) gospodarki nieruchomościami, 

4) geodezji, kartografii i katastru, 

5) transportu i dróg publicznych, 

6) gospodarki wodnej, 

7) utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 

obiektów administracyjnych, 

8) ochrony praw konsumentów. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


